
МЕНЮ



САЛАТЫ

Цезарь с курицей 580190 гр

Цезарь с креветками 700170 гр

Оливье с курицей 550170 гр

Салат с ростбифом 750200 гр

Салат с тунцом 680170 гр

Салат с курицей терияки 550240 гр

Салат с моцареллой на хлебе 500210 гр

Салат Греческий 520230 гр

БРУСКЕТТЫ

Брускетта с креветками 450160 гр

Брускетта с запеченными овощами 390185 гр

Брускетта с ростбифом 450190 гр

Брускетта с пармой 450180 гр

Брускетта с томатами 390160 гр

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Сырное ассорти 950210/30 гр

Мясное ассорти 900250 гр

Рыбное ассорти 1100200 гр

Соленья 600320 гр

Овощное ассорти 750380/30 гр

Фруктовая тарелка 1500500 гр

Ассорти под водочку 800360 гр



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 
И АССОРТИ

Гренки чесночные 240120/50 гр

Фиш энд чипс 520150/100/50 гр

Кольца кальмаров 450200/50 гр

Сырные палочки 60020/50 гр

Кесадилья с курицей и грибами 600270/30/30 гр

Креветки поп корн 600100/70/30 гр

Ассорти закусок 1300
(фиш энд чипс, кольца кальмара, креветки поп корн)

РОЛЛЫ

Филадельфия 650250 гр

Калифорния с креветками 650230 гр

Калифорния с лососем 550245 гр

Канадиан маки 550255 гр

Калифорния с тунцом 600230 гр

Темпура маки 700220/30 гр

Эби темпура 700210/30 гр

Овощной ролл 450260 гр

Калифорния с угрем 650245 гр

СУПЫ

Куриный бульон 
с цыпленком и лапшой 420250 гр

Солянка мясная 450350 гр

Борщ 450350 гр

Том ям с морепродуктами 500320 гр



ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Карбонара 650320 гр

Болоньезе 550320 гр

Арабьята 470370 гр

Монтанара 520380 гр

Куриная грудка 
с картофелем черри 650240 гр

Стейк из тунца с овощами 950240 гр

Стейк из говядины с овощами 1500220/100 гр

Чизбургер классический 650300/100/30 гр

Бургер с курицей и беконом 580280/100/30 гр

Бефстроганов 
с картофельным пюре 750360 гр

Соусы 120
(барбекю, сырный, кетчуп, ореховый, кисло-сладкий)

30 гр

ДЕСЕРТЫ

Чизкейк 420135 гр

Эстерхази 440100 гр

Бейлис 380100 гр

Карамельный 440120 гр

Красный вельвет 420150 гр

Медовый 35080 гр

Ассорти 45030/30/30/25 гр

(Малине мини, Чизкейк апел. мини, 
медовый мини, Эстерхази мини)

Макаруны 
в ассортименте ( 4 шт)   45010/10/10/10 гр

(ванильный, клубничный, фисташковый, кофейный)



Вина по бокалам
8 Rios Chardonnay 
2017, Чили, бел полусухое 

Mud House Sauvignon Blanc 
2017, Новая Зеландия, бел сухое 

Bruni Nero d'Avola, Terre Siciliane IGT 
2016, Италия, кр сухое 

Cune Crianza, 2015, Испания, кр сухое 

Belstar Prosecco DOC, Италия, бел сухое

Freixenet Cava Carta Nevada, 
Испания, бел полусухое 

"Belstar" Cuvee Rose Extra Dry, 
Италия, роз сухое 

390150 мл

580150 мл

520150 мл

580150 мл

580125 мл

580125 мл

620125 мл

Белые вина, 750 мл
Broglia Il Doge Gavi DOCG, 
2017, Италия, полусухое

Louis Jadot Bourgogne AOC 
Couvent des Jacobins, 2017, Франция сухое 

Dorigo Pinot Grigio Colli Orientali del Friuli 
DOC 2017, Италия, сухое 

Corte Giara Soave DOC, 2017, Италия, сухое 

4000

4500

7500

3300

Красные вина, 750 мл
Louis Jadot Bourgogne AOC 
Couvent des Jacobins 2015, Франция, сухое

"Peppoli", Chianti Classico DOCG 2016, Италия, сухое

Banrock Station, Merlot 2017, Австралия, полусухое

Rosso di Montalcino DOC 2015, Италия, сухое

4800

6200

3400

5500

Розовые вина, 750 мл
Chateau Minuty Rose, Cotes de Provence AOC 
2017, Франция, сухое 4400

Игристые вина
Martini Asti, Белое 

Martini Asti, Белое 

Martini Prosecco, Белое 

Martini Prosecco, Белое 

Martini Rose, Розовое 

950187 мл

3600750 мл

950187 мл

3600750 мл

3600750 мл



Шампанское, 750 мл
Veuve Clicquot, Brut, Белое

Moet & Chandon, Brut "Imperial", Белое

Moet & Chandon, Brut "Imperial" Rose, Розовое

9500

9500

11000

Виски, 40 мл
Ballantine's

William Lawson's

Jack Daniels

Jameson

Jim Beam

Jim Beam Double Oak

Jim Beam Red Stag

Dewar's Special Reserve 12

Dewar's The Monarch, 15

Maker's Mark

Famous Grouse

Chivas Regal, 12

Chivas Regal, 18

Односолодовый виски, 40 мл
Aberfeldy, 12

Auchentoshan American Oak

Macallan Fine Oak, 12

Macallan Fine Oak, 18

Водка, 40 мл
Белуга Нобл

Русский Стандарт 

Русский Стандарт Платинум

Finlandia

Finlandia Blackcurrant

Finlandia Cranberry

Царская Золотая

Царская Оригинальная

Grey Goose

370

320

520

480

380

520

450

720

750

600

370

620

950

900

600

850

1600

450

290

340

380

380

380

340

320

550



Джин, 40 мл
Gordons

Hendrick's

Monkey 47

Bombay Sapphire

Sipsmith

Коньяк, 40 мл
Hennessy VS

Hennessy VSOP

Baron Otard VS

Courvoisier VS

Courvoisier VSОР

Courvoisier ХО

Ром, 40 мл
Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

Bacardi Carta Oro

Brugal 1888

Brugal XV

Havana club Anejo, 3

Oakheart Original

Текила, 40 мл
Patron Reposado

Patron Silver

Sauza Gold

Sauza Silver

Вермуты, 40 мл
Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Extra Dry

Настойки и ликеры, 40 мл
Абсент Xenta

Baileys Original

Kahlua

Sambuca Molinari Extra

Jagermeister

380

650

800

450

580

820

1100

780

700

980

1800

380

420

380

870

650

360

380

950

950

420

380

200

200

200

500

390

460

450

420



Коктейли - Лонги
Spritz / Шпритц
Просекко, апероль, содовая, лёд

Passion fruit Bellini  / Белини с маракуйей
Просекко, персиковое пюре, маракуя

Martini & Tonic  / Мартини&Тоник
Вермут Мартини бьянко, тоник, лимон

Russian doll / Матрёшка
Свежие ягоды, водка, содовая, мята.

Long Island Iced Tea / Лонг Айленд
Водка, ром бакарди карта бланка, 
текила Сауза сильвер, джин, Трипл сек

Absinthe cocktail / Коктейль с абсентом
Абсент, лайм, сахарный сироп, мята, 
просекко, коктейльная вишня

Bacardi Mojito / Бакарди Мохито
Ром Бакарди карта бланка, лайм, 
сахар, содовая

Bacardi Cuba Libre  / Бакарди Куба Либре
Ром Бакарди карта бланка, кока-кола, лайм

William Lawson’s Cola / Вильям Лоусонс Кола 
Виски Вильям Лоусонс, кока-кола, лимон

Old Fashione / Олд Фэшн
Jim Beam double OAK, биттер, 
коктейльная вишня, цедра апельсина

Rob Roy / Роб Рой
Виски Auchentoshan 12 Years Old, 
вермут Мартини Россо, биттер

New York Sour / Нью Йорк сауэр
Jim Beam White, сок лимона, яичный белок, 
сахар, красное сухое вино

Mint Julep / Минт Джулеп
Maker’s Mark, сахар, листья мяты, колотый лёд

Negroni / Негрони
Джин, биттер Кампари, 
вермут Мартини Россо, апельсин

Clover Club / Клавер Клаб
Джин, свежая малина, сахар, 
сок лимона, яичный белок

Bramble / Брембл
Джин, ежевика, сахар, лимонный сок

Margarita / Маргарита
Текила Сауза сильвер, сок лайма

500250 мл

650250 мл

450250 мл

780250 мл

750250 мл

820250 мл

540250 мл

540250 мл

420250 мл

500120 мл

570120 мл

520120 мл

620120 мл

580120 мл

560120 мл

560120 мл

620120 мл



Тропические и тики
Mai Tai / Май Тай
Ром Бакарди карта бланка, ром Бакарди,
карта негро, ананасовый сок

Piña colada / Пинья Колада
Ром Бакарди карта бланка, ананасовый сок, 
кокосовое молоко

Paradise / Парадайз
Кокосовое молоко, сок лайма, 
серебряная текила Сауза, сахар, лед

Фруктовые шоты 
(4 шт по 40 мл)
Passion fruit / Маракуйя шот
Джин, кампари, маракуя

Vanilla Apple / Ванильное яблоко
Яблочный сок, ванильный сироп, водка, малина

Berry сhaser / Ягодный чейзер
Текила, сок лайма, свежие ягоды

Tiki shot / Тики шот
Сок ананаса, ром Бакарди карта Бланка и карта Негро

Honeydew / Медовая дыня
Трипл сек, ликёр Болс зеленая дыня, сок лимона

Ассорти фруктовых шотов (20 шт)
Маракуя шот, пряное яблоко, ягодный чейзер, 
тики шот, мускатная дыня

Шоты, 40 мл
B-52 / Б-52
Сливочный, кофейный и апельсиновый ликеры Болс

Chihuahua / Чивава
Трипл сек, текила Сауза

Silver Bullet / Серебряная пуля
Кофейный ликер Болс, текила Сауза, лимон

Clouds / Облака
Самбука, серебряная текила Сауза, абсент, ликер Болс, 
блю кюрасао, сливочный ликёр

Bacardi b-black  / Бакарди би-блэк
Ром Бакарди карта бланка, апельсин, корица

550250 мл

520250 мл

480250 мл

870

870

870

870

870

3950

350

370

370

420

370



Минеральная вода
Аква Пана, негаз.

Аква Пана, негаз.

Сан пеллегрино газ.

Сан пеллегрино газ.

Соки
Апельсин, Вишня, Яблоко, Ананас

Томат, Персик, Грейпфрут

Прохладительные напитки

Фанта / Тоник / Cпрайт

Кока-Кола / Кока-Кола Лайт 

Соки свежевыжатые
Апельсиновый, Грейпфрутовый 

Яблочный, Морковный, Сельдереевый

Ананасовый

Лимонады 
и безалкогольные коктейли
Berry / Лимонад ягодный
Свежие ягоды, сок лайма, сахар, содовая

Ginger / Лимонад имбирный
Имбирь, сок ананаса и лимона, сахар, содовая

Passion fruit / Лимонад маракуйя
Маракуя, лайм, сахар, слайс огурца, содовая

Virgin Colada / Верджин колада
Ананасовый сок, кокосовое молоко, сок лайма

Virgin Mojito / Верджин Мохито 
Мята, лайм, сахар, содовая

Морс 
Клюква-черника

200200 мл

200200 мл

420750 мл

200200 мл

420750 мл

200200 мл

8001000 мл

8001000 мл

8001000 мл

8001000 мл

8001000 мл

6001000 мл

320200 мл

280200 мл

410200 мл

200250 мл

200330 мл

Энергетические напитки

Ред булл 280200 мл



Бутылочное пиво
BELHAVEN Black Scottish stout

Newcastle Brown Ale

Paulaner Hefe-Weissbier

Paulaner Munchner Hell

Corona

Paulaner Hefe-Weissbier Alkoholfrei

Согревающие ягодные чаи
Черный чай с клубникой

Черный чай с малиной и мятой

Черный чай с имбирем и лимоном

Черный чай 
с базиликом и черной смородиной

Элитные китайские чаи
Ешен (зеленый)

Моли хуа (зеленый жасмин)

Най Сян (улун)

Те Гуанинь (улун)

Да Хун Пао (улун)

Габа рубиновый (улун)

Дянь Хун (красный)

Пуэр

Чай
Эрл Грей

Цейлонский 

Каркаде

Ассам

Кофе
Эспрессо

Двойной эспрессо

Капучино

Американо

Латте

Горячие коктейли
Глинтвейн

Айриш кофе

Бейлиз кофе

290200 мл

380200 мл

340200 мл

16040 мл

250100 мл

280200 мл

250150 мл

280200 мл

350500 мл

350500 мл

350500 мл

350500 мл

450600 мл

450600 мл

400600 мл

550600 мл

550600 мл

550600 мл

450600 мл

550600 мл

550500 мл

550500 мл

550500 мл

550500 мл

400500 мл

450500 мл

380500 мл

380500 мл

340330 мл

320500 мл




